
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

ESTIMADORUBRO DE INGRESOS
AMPLIACIONES Y

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE TINGAMBATO MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

INGRESO

1,063,100.00 0.00 1,463,333.00 1,463,333.001,063,100.00 400,233.00IMPUESTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

1,072,640.00 0.00 866,394.96 866,394.961,072,640.00 -206,245.04DERECHOS

0.00 0.00 558.83 558.830.00 558.83PRODUCTOS

11,500.00 0.00 3,265.92 739.0011,500.00 -10,761.00APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS
Y OTROS INGRESOS

42,999,842.00 0.00 24,001,178.78 24,001,178.7842,999,842.00 -18,998,663.22PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS
DISTINTOS DE APORTACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

45,147,082.00 0.00 26,334,731.49 26,332,204.5745,147,082.00TOTAL

INGRESOS EXCEDENTES: -18,814,877.43

MTRA. MARISOL LOPEZ FIGUEROA C. RAFAEL AGUILERA ROMAN L.C. MARIA ESTELA LEON JUAREZ L.C. ESTHER CALDERON BLAS

PRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL ENCARGADO DE DESPACHO CONTRALORIA

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."


